
 

 

ZARZĄDZENIE NR 207/2017 

WÓJTA GMINY WIŚNIEW 

z dnia 12 maja 2017 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 200/2017 Wójta Gminy Wiśniew z dnia 7 kwietnia 2017 roku 

w sprawie przekazania sprawozdania finansowego Gminy Wiśniew za 2016 rok 

Na podstawie art. 270 ust. 1 w związku z art. 2 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 ze zm.) Wójt Gminy Wiśniew postanawia, co następuje: 

§ 1. 1) W załączniku do Zarządzenia Nr 200/2017 Wójta Gminy Wiśniew z dnia 7 kwietnia 2017 r. zmienia 

się bilans z wykonania budżetu Gminy Wiśniew w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszego 

zarządzenia. 

2) Pozostałe załączniki sprawozdań finansowych pozostają bez zmian. 

§ 2. Sprawozdanie finansowe w zakresie określonym w § 1 pkt. 1 przekazuje się Radzie Gminy Wiśniew. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

 

 Wójt Gminy Wiśniew: 

Krzysztof Kryszczuk 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 14 lipca 2017 r.

Poz. 6203



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 6203



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 6203



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 6203


		2017-07-14T13:37:45+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




